
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE        

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.349.236/0001-09

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2022 - OU

36/2022

36/2022

03/10/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

36/2022

1/2022-OU

Outras Modalidades

18/10/2022

18/10/2022
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADAS NA 
REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPÊUTICO, NAS MODALIDADES DOMICILIAR, 
CONVENCIONAL E NEUROLÓGICA PARA OS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BCOACH CENTRO DE CONDICIONAMENTO FISICO LTDA - ME     (6581)

1 Fisioterapia convencional, tendo uma quantidade estimada de
2.083 consultas/mês

CONS 8.250,00  0,0000 23,05    190.162,50

2 Fisioterapia neurológica, tendo uma quantidade estimada de 250
consultas/mês

CONS 1.000,00  0,0000 42,30    42.300,00

3 Fisioterapia domiciliar, tendo uma quantidade estimada de 583
consultas/mês

CONS 1.500,00  0,0000 101,60    152.400,00

Total do Fornecedor: 384.862,50

CLINICA DE FISIOTERAPIA BN FISIO LTDA     (8292)

1 Fisioterapia convencional, tendo uma quantidade estimada de
2.083 consultas/mês

CONS 0,00  0,0000 23,05    0,00

2 Fisioterapia neurológica, tendo uma quantidade estimada de 250
consultas/mês

CONS 0,00  0,0000 42,30    0,00

3 Fisioterapia domiciliar, tendo uma quantidade estimada de 583
consultas/mês

CONS 1.500,00  0,0000 101,60    152.400,00

Total do Fornecedor: 152.400,00

Braço do Norte,   18   de  Outubro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE        

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.349.236/0001-09

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2022 - OU

36/2022

36/2022

03/10/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (83)  Saldo: 522.156,64

CLINORTE CLÍNICA FISIOTERAPIA S/C LTDA.     (6040)

1 Fisioterapia convencional, tendo uma quantidade estimada de
2.083 consultas/mês

CONS 6.250,00  0,0000 23,05    144.062,50

2 Fisioterapia neurológica, tendo uma quantidade estimada de 250
consultas/mês

CONS 750,00  0,0000 42,30    31.725,00

3 Fisioterapia domiciliar, tendo uma quantidade estimada de 583
consultas/mês

CONS 1.500,00  0,0000 101,60    152.400,00

Total do Fornecedor: 328.187,50

RENOVARE SAUDE E BEM ESTAR LTDA     (8648)

1 Fisioterapia convencional, tendo uma quantidade estimada de
2.083 consultas/mês

CONS 5.250,00  0,0000 23,05    121.012,50

2 Fisioterapia neurológica, tendo uma quantidade estimada de 250
consultas/mês

CONS 625,00  0,0000 42,30    26.437,50

3 Fisioterapia domiciliar, tendo uma quantidade estimada de 583
consultas/mês

CONS 1.250,00  0,0000 101,60    127.000,00

Total do Fornecedor: 274.450,00

VIDA PLENA CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA ME     (6809)

1 Fisioterapia convencional, tendo uma quantidade estimada de
2.083 consultas/mês

CONS 5.250,00  0,0000 23,05    121.012,50

2 Fisioterapia neurológica, tendo uma quantidade estimada de 250
consultas/mês

CONS 625,00  0,0000 42,30    26.437,50

3 Fisioterapia domiciliar, tendo uma quantidade estimada de 583
consultas/mês

CONS 1.250,00  0,0000 101,60    127.000,00

Total do Fornecedor: 274.450,00

Total Geral: 1.414.350,00

Braço do Norte,   18   de  Outubro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL


